四川省水利厅
川水函〔２０２１〕１００９ 号

四川省水利厅

关于废止和失效规范性文件的通知

各市(州)水利(水务)局ꎬ厅机关各处室、厅直属各单位:

根据«四川省行政规范性文件制定和备案规定» (四川省人民

政府令第 １８８－１ 号)的规定ꎬ我厅对现存规范性文件进行了清理ꎮ

现将废止和失效规范性文件目录予以公布ꎬ自 ２０２１ 年 ８ 月 １ 日起

执行ꎮ

一、废止的规范性文件

(一)«四川省水利厅关于印发«四川省村镇供水安全应急预

—１—

案»的通知»(川水发〔２００６〕农水 ３５ 号)

(二)«四川省水利厅关于印发‹四川省水利厅行政执法责任

制考核办法›的通知»(川水函〔２００７〕３６６ 号)

二、失效的规范性文件

(一)«四川省水利厅 四川省财政厅关于印发‹四川省中小河

流治理项目建设管理办法›的通知»(川水函〔２０１１〕１４５１ 号)

(二)«四川省水利厅关于进一步明确水利工程建设质量与安

全监督责任的通知»(川水函〔２０１５〕２４６ 号)

(三)«四川省水利厅关于启用“四川省小型农田水利重点工

程标识”的通知»(川水函〔２０１０〕２２２ 号)

(四)«四川省水利厅关于印发‹四川省小型农田水利项目建

设民办公助操作程序(试行)›的通知»(川水函〔２０１２〕２６３３ 号)

(五)«四川省水利厅关于印发‹四川省小型农田水利重点县

项目公示暂行办法›的通知»(川水〔２０１４〕１４００ 号)

(六)«四川省水利厅关于加强小型农田水利重点县工程建设

质量管理的通知»(川水函〔２０１３〕１５３０ 号)

四川省水利厅

２０２１ 年 ７ 月 ２３ 日

—２—

信息公开选项:主动公开

　 四川省水利厅办公室 ２０２１ 年 ７ 月 ２３ 日印发